*Aus dem Original im Haus- und Staatsarchive zu Zerbst, mit dem an einem Pergament-
bande angehängten zerbrochenen und beschädigten Siegel der Stadt Aschersleben (II.
Taf. XV. 3).*

128.

1389. *Juli 22. Alickendorf. Vergleich zwischen dem Stifte Gern-
rode und dem Erzstift Magdeburg über die Streitigkeiten wegen der Dörfer
Gross- und Klein-Alsleben.*

In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem m^o.ccc^o.lxxxix, indictione xjⁱ,
xxij die mensis Julii, hora meridiei vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris
et domini nostri domini Urbani divina providentia pape sexti anno xij, in mei notarii
publici et testium presentia subscriptorum ad hoc vocatorum et rogatorum personali-
ter constitute venerabiles domine Alheidis abbatissa, Bertradis prepositissa et capitu-
lum ecclesie secularis in Gernrode, Halberstadensis diocesis, capitulariter congregata,
coniunctim et divisim, non coacte nec compulse neque per errorem sed deliberate et

spontanea voluntate fassae sunt et recognoverunt, quod super omnibus et singulis causis, litibus, controversiis et questionibus, quas habuerunt et contendebant cum reverendissimis in Christo patribus archiepiscopis, qui erant pro tempore, ac honorabilibus viris dominis decano et capitulo ecclesie Magdeburgensis in Romana curia et extra pro villis, Maiori Alsleve et Minori Alsleve, Halberstadensis diocesis, necnon mansis, areis, pratis, aviis, molendinis, iurisdictionibus, pensionibus et aliis bonis ac etiam super fructibus perceptis de eisdem vel qui percipi poterant, expensis, dampnis et interesse ac generaliter super omnibus et singulis, in quibus dicti domini archiepiscopus, decanus et capitulum communiter vel divisim per auditores sacri palatii apostolici vel alios executores quoslibet trium diffinitivarum sententiarum pro eisdem abbatissa et capitulo et contra dictos dominos archiepiscopos et capitulum occasione dictarum villarum et bonorum prolatarum condemnati fuerant, concordaverunt, pacificati sunt et amicabiliter transegerunt, ut in litteris ipsarum hincinde datis dicebant plenius contineri. Et idcirco domine abbatissa et capitulum in Gernrode prefatos dominos Albertum archiepiscopum, decanum et capitulum ecclesie Magdeburgensis ac singulares personas ipsius capituli necnon honorabilem dominum Hildebrandum decanum ecclesie sancti Blasii in Brünswik, Halberstadensis diocesis, omnesque alios et singulos, qui eisdem dominis archiepiscopo et capitulo premissarum causarum occasione quoquomodo adherebant, super omnibus et singulis causis, litibus, controversiis motis vel movendis ac expensis et dampnis, que premissorum occasione qualitercumque pretendi possent, dimiserunt liberos, refutaverunt quitos pariter et solutos, promittentes michi notario legitime stipulanti coniunctim et divisim omnia et singula premissa rata habere et tenere nec contrafacere vel venire aliqua ratione vel causa, de iure vel de facto, et de ulterius non petendo.